от

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

~fo?- IS </ £. j>

О передаче в аренду части нежилого
помещения, находящегося в собственности
муниципального образования город Тула,
расположенного по адресу: Тульская
область, г. Тула, Советский район,
ул. Коминтерна, д.4

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006
года №135-Ф3 «О защите конкуренции», Положением «О порядке
предоставления муниципального имущества муниципального образования
город Тула в аренду», утвержденным решением Тульской городской Думы
от 29 июня 2011 года №27/537, учитывая заявку общества с ограниченной
ответственностью «Первый городской ломбард», на основании Устава
муниципального образования город Тула:

1. Передать в аренду обществу с ограниченной ответственностью
«Первый городской ломбард» часть нежилого помещения с кадастровым
номером 71:30:040106:2047, этаж №2, лит. Б, номера на поэтажном плане: 1,1а,
2, 5, 5а, общей площадью 46,3 кв. м, расположенного по адресу: Тульская
область, г. Тула, Советский район, ул. Коминтерна, д.4, находящегося в
собственности муниципального образования город Тула, сроком на 364 дня, для
использования под ломбард.

2. Установить размер арендной платы 31 391 (тридцать одна тысяча
триста девяносто один) рубль 40 копеек без учета НДС за 1 месяц.

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы и обществу с ограниченной ответственностью «Первый городской
ломбард» в течение 30 дней со дня подписания распоряжения оформить в
установленном порядке договор аренды.

4. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город

Г\ о а 0 А ? Й
: ij

Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а
разместить на официальном сайте администрации города
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

также
Тулы

Заместитель главы
администрации города Тулы ( Е.В. Бирживая